

Fastighetskonsekvensbeskrivning

Denna fastighetskonsekvensbeskrivning redovisar övergripande konsekvenserna av detaljplaneförslaget för enskilda fastigheter. Beskrivningens syfte är att förtydliga vilka konsekvenser detaljplanen får för enskilda fastighetsägare vad gäller släntintrång, markintrång, gemensamhetsanläggning, möjlighet till avstyckning och tillfart till den avstyckade delen, ledningsrätt och rivningsförbud.

Arealerna i beskrivningen är preliminära, de slutliga arealerna, tillfarter och servitut bestäms i samband med lantmäteriförrättning vid genomförandet av detaljplanen.

Fastighetsbeteckning	Möjlighet till avstyckning och förslag till tillfart till styckningslott	Markintrång pga väg, servitut för slänt, omprövningsförrättning för Bo GA:2, u-område, q-märkning, samt gatukostnadsutredning
Bo 1:123		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 43,5 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p>

Bo 1:129		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 6 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p>
Bo 1:130		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 24,5 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p>
Bo 1:138		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för gata och vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 42,5 kvm och ca 6 kvm av fastigheten planläggs för gata.</p> <p>Ersättning för mark- och släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen</p>
Bo 1:528		<p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:529		<p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:530		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:531		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 1 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:546		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

<p>Bo 1:547</p>		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:548</p>		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:549</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 12 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

<p>Bo 1:550</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 31 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägbyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:551</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 1 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägbyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:552		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:553		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:554		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:555		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:556		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:557		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintränet omfattar ca 4 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

<p>Bo 1:587</p>		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:608</p>		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:609</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintränet omfattar ca 28 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

<p>Bo 1:610</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 17 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:611</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 1,5 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

<p>Bo 1:612</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för gata och vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 68 kvm och ca 6 kvm av fastigheten planläggs för gata.</p> <p>Ersättning för mark- och släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:613</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för gata och vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 69,5 kvm och ca 10 kvm av fastigheten planläggs för gata.</p> <p>Ersättning för mark- och släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:614		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för gata och vägslänt. Släntintränet omfattar ca 25 kvm och ca 35 kvm av fastigheten planläggs för gata.</p> <p>Ersättning för mark- och släntinträng regleras i lantmäteriförrättningen</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:615		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintränet omfattar ca 3 kvm.</p> <p>Ersättning för släntinträng regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:616		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen</p>
Bo 1:617		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen</p>
Bo 1:618		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen</p>

Bo 1:619		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen</p>
Bo 1:620		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:621		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

<p>Bo 1:622</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för gata och vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 3,5 kvm och ca 1 kvm av fastigheten planläggs för gata.</p> <p>Ersättning för mark- och släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:623</p>		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:624</p>		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:625		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:626		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:627		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen</p>

Bo 1:628		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:629		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:630		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:631		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 7 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:632		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 30,5 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:633		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintränet omfattar ca 6 kvm.</p> <p>Ersättning för släntinträng regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägbyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:634		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintränet omfattar ca 6 kvm.</p> <p>Ersättning för släntinträng regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägbyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

<p>Bo 1:635</p>	<p>Fastigheten ges möjlighet till avstyckning.</p>	<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintränet omfattar ca 5,5 kvm.</p> <p>Ersättning för släntinträng regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:650</p>		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:651</p>		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:652		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:653		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:654		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:655		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:656		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:657		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 29,5 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

<p>Bo 1:658</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintränet omfattar ca 4,5 kvm.</p> <p>Ersättning för släntinträng regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:659</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintränet omfattar ca 16 kvm.</p> <p>Ersättning för släntinträng regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:660		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 1,5 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p> <p>Fastigheten berörs av u-område. Inom u-området ska marken vara tillgänglig för allmänna underjordiska ledningar. För att säkerställa rätt till ledningar behöver rättighet bildas. Frågan om ersättning regleras då.</p>
----------	--	--

<p>Bo 1:669</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintränet omfattar ca 22 kvm.</p> <p>Ersättning för släntinträng regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:670</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintränet omfattar ca 19,5 kvm.</p> <p>Ersättning för släntinträng regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:671		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för gata och vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 116,5 kvm och ca 20,5 kvm av fastigheten planläggs för gata.</p> <p>Ersättning för mark- och släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:672		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 1 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:673		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p> <p>Fastigheten berörs av u-område. Inom u-området ska marken vara tillgänglig för allmänna underjordiska ledningar.</p>
Bo 1:674		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p> <p>Fastigheten berörs av u-område. Inom u-området ska marken vara tillgänglig för allmänna underjordiska ledningar.</p>
Bo 1:675		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

<p>Bo 1:680</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintränet omfattar ca 53,5 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:681</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för gata och vägslänt. Släntintränet omfattar ca 92,5 kvm och ca 18 kvm av fastigheten planläggs för gata.</p> <p>Ersättning för mark- och släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:682		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:683		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:684		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:685		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:686		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:687		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:688		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

<p>Bo 1:689</p>		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:694</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för gata och vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 68,5 kvm och ca 38 kvm av fastigheten planläggs för gata.</p> <p>Ersättning för mark- och släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:695		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:696		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:697		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:698		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:699		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:701		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintranget omfattar ca 3,5 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:702		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:768		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:769		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:770		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:771		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:772		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:773		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 2 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:774		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:775		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:776		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 21 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

<p>Bo 1:777</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintränet omfattar ca 22,5 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:778</p>		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

<p>Bo 1:779</p>		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:780</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för gata och vägslänt. Släntinträdet omfattar ca 30,5 kvm och ca 21,5 kvm av fastigheten planläggs för gata.</p> <p>Ersättning för mark- och släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:781</p>		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

<p>Bo 1:782</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för gata och vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 2 kvm och ca 8 kvm av fastigheten planläggs för gata.</p> <p>Ersättning för mark- och släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:783</p>		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

<p>Bo 1:784</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 12 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:785</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 41 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:786		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:787		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:788		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:789		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:790		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:791		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 10 kvm.</p> <p>Ersättning för släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

<p>Bo 1:792</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för gata och vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 23,5 kvm och ca 17 kvm av fastigheten planläggs för gata.</p> <p>Ersättning för mark- och släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:793</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för gata och vägslänt. Släntintrånget omfattar ca 3 kvm och ca 3 kvm av fastigheten planläggs för gata.</p> <p>Ersättning för mark- och släntintrång regleras i lantmäteriförrättningen</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:794		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:795		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:796		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:797		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:798		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:799		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:800		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

<p>Bo 1:801</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för gata och vägslänt. Släntintränet omfattar ca 22,5 kvm och ca 11 kvm av fastigheten planläggs för gata.</p> <p>Ersättning för mark- och släntinträng regleras i lantmäteriförrättningen</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:802</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintränet omfattar ca 1,5 kvm.</p> <p>Ersättning för släntinträng regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:803		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:804		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:805		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:806		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:807		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:808		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:809		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

<p>Bo 1:810</p>		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintränet omfattar ca 49 kvm.</p> <p>Ersättning för släntinträng regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
<p>Bo 1:811</p>		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:812		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:813		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:928		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för gata och vägslänt. Släntintränet omfattar ca 43 kvm och ca 10 kvm av fastigheten planläggs för gata.</p> <p>Ersättning för mark- och släntinträng regleras i lantmäteriförrättningen</p> <p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:1035		<p>Detaljplanen innebär att del av fastigheten ska vara tillgänglig för vägslänt. Släntintränet omfattar ca 119 kvm.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p>
Bo 1:1069		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>

Bo 1:1074		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>Eventuell ersättning för intrång och kommunalt övertagande av väg regleras i lantmäteriförrättningen.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen</p>
-----------	--	---

Fastigheter utanför området		
Backeböl 1:624		
Backeböl 1:705		
Backeböl 1:706		
Backeböl 1:718		
Bo 1:30		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p> <p>För genomförande av de vägombyggnadsåtgärder och utförande av parkanläggningar som planeras enligt detaljplanen kommer kommunen att ta ut gatukostnadsersättning av fastighetsägarna. Fastigheten berörs av Gatukostnadsutredning Mjölkudden-Galärvägen.</p>
Bo 1:51		
Bo 1:55		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p>
Bo 1:73		<p>Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekats som allmän plats.</p>
Bo 1:107		
Bo 1:108		
Bo 1:109		

Fastigheter utanför området		
Bo 1:110		
Bo 1:111		
Bo 1:112		
Bo 1:113		
Bo 1:114		
Bo 1:250		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.
Bo 1:251		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.
Bo 1:252		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.
Bo 1:253		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.
Bo 1:287		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.
Bo 1:503		
Bo 1:504		
Bo 1:510		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.
Bo 1:512		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.
Bo 1:514		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.
Bo 1:515		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.

Fastigheter utanför området		
Bo 1:516		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.
Bo 1:661		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.
Bo 1:676		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.
Bo 1:678		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.
Bo 1:679		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.
Bo 1:690		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.
Bo 1:691		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.
Bo 1:692		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.
Bo 1:693		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.
Bo 1:700		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.
Bo 1:762		
Bo 1:763		
Bo 1:920		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.

Fastigheter utanför området		
Bo 1:923, 1:984		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.
Bo 1:926		
Bo 1:927		
Bo 1:1037		
Bo 26:2		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.
Bo 45:1		
Bo 45:2		
Bo 59:1		Fastigheten ingår i Bo GA:2 och berörs av omprövningsförrättning för kommunalt övertagande av väg som enligt detaljplanen utpekas som allmän plats.